UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-VP

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v đăng ký công trình, dự án dự

kiến thực hiện thời kỳ 2026-2030

trên địa bàn xã Đăk Sao

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân xã Đăk Sao

 Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Đăk Sao tại văn bản số 231/UBND-

KT ngày 11/8/2025 về việc triển khai thực hiện lập kế hoạch sử dụng đất 05 năm

xã Đăk Sao thời kỳ 2026-2030;

 Sở Công Thương không đăng ký công trình, dự án dự kiến thực hiện thời

kỳ 2026-2030 trên địa bàn xã Đăk Sao.

Sở Công Thương báo Ủy ban nhân dân xã Đăk Sao biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc sở;

- Lưu: VT,VP.

Nguyễn Thanh Mân

		2025-08-31T23:47:23+0700

		2025-09-02T15:20:17+0700

		2025-09-02T15:20:17+0700

		2025-09-02T15:20:17+0700

		2025-09-02T15:20:38+0700